МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»
ПРИКАЗ № 198
[bookmark: _GoBack]04  сентября 2023 год                                                                            с.Озек-Суат
Об утверждении состава оргкомитета  МКОУ СОШ № 7 при проведении школьного  этапа  ВсОШ в 2023-2024  учебном году
На  основании приказа  ОО АНГО СК  от 23 августа 2023 года   «Об утверждении графика проведения школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в Нефтекумском городском округе в 2023 – 2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  состав  оргкомитета  МКОУ СОШ № 7 при проведении школьного  этапа  всероссийской олимпиады школьников в 2023 – 2024 учебном году
 2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор  МКОУ СОШ № 7                                                  Аллагулиева А.Ю.

Состав оргкомитета школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024  учебном году
МКОУСОШ №7

	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	Председатель оргкомитета
	Аллагулиева Альбина Юсуповна
	Директор МКОУ СОШ № 7

	Члены оргкомитета
	 Курбанова Базархан Абдулсалимовна
	 Заместитель директора  по УВР

	 Ханмухометова Гульшат Абдулджапаровна
	Заместитель директора  по УВР

	Мусаева Сеитхан Ораздурдыевна
	Учитель  информатики

	Мусаева  Несипли Мовлитбердиевна
	учитель  русского языка и литературы

	Аллагулиева Назлыхан Мечитовна
	Учитель начальных классов